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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92728401J

2. Data e Regjistrimit 28/03/2009
3. Emri i Subjektit TEKNOKOLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Fshati 
Mbrostar Ura, rruga Fier-Lushnje km5, zona kadastrale me 
nr:2636 dhe pasuria me nr:36/15, godine 1 kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te para per 

prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim 
mallra te ndryshme industriale me shumice e pakice. Import 
eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e 
bojrave dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, 
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit , hapje 
biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, 
hidrosanitare, material ndertimi, lende drusore, tekstile, rroba 
te reja e te perdorura, kepuce te reja e te perdorura. Sigurim 
te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport 
kafeje dhe tregti me shumice dhe pakice. Agjent ne 
sigurime.Import- eksport kimikate dhe te ndryshme per 
industrine e naftes.Tregtim me shumice dhe pakice te 
polisterolit.  
Ismail Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2022                Deri: 18/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Fitim Buzi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2020                Deri: 

13. Ortakët IsmailVeliu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Rruga Muhamet Gjollesha, 
Nr. Pasurie 5/212+5-27, Vol 4, Fq 116, P.2, SH5, K1, AP 27. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEKNOKOLOR & Ital elktrika dhe Gosa 
Travel.
E-Mail: veliu64@yahoo.it  
Telefon: 0692063779  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-233581-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-237834-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri,Pallati 102,Kati 1,Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri,Pallati 30,Kati 1,Tirane.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,Rruga Brigada 11 Sulmuese,Pallat i Ri perballe Tatimeve te Fierit,Kati 
1,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539831-04-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9224CEA-B3D9-4C55-B659-47F47D3A3C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0B2CB9-2816-42AD-B4C6-C6DA4A6478C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAB2764-5D82-4AC5-9146-41DD77702212
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.04.2011 ku eshte vendosur hapja 
dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha. Pallati 110. Kati 1/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,Pallati 102,Kati 1,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-697199-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.2,date 28.02.2012,ne te cilin eshte 
vendosur shtim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ADICOLOR ALBANIA")          u be            ("ADICOLOR 
ALBANIA, ITAL ELETTRICA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144427-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi  i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.07.2013 ku eshte vendosur: Te miratoj shitjen e 45% te kuotave te kapitalit kundrejt Z. 
Tomorr Gosa. Depozitimi I Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.1169,Nr.607, date 
08.07.2013 nepermjet te ciles eshte bere shitja e 45% te kuotave te kapitalit themeltar dhe 
te drejtave te lidhura me to te ortakut te vetem te shoqerise kundrejt Z. Tomorr 
Gosa.Depozitimi I Vendimit te ortakeve te shoqerise, date 08.07.2013 ku ehste vendosur: 
Vazhdimi ne detyren e administratorit te shoqerise te Z. Ismail Veliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tomorr Gosa")                      Numri i aksioneve "45,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Veliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Veliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Veliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2907BBE-118A-45B2-984A-293D2519A5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964FF1CB-6EF5-4C10-A973-16C969943BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964FF1CB-6EF5-4C10-A973-16C969943BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD45941C-24BF-4284-9C29-17AC2804E3E5
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-270081-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.11.2013 ku eshte vendosur : Hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
rruga Jani Bakalli, pallati i Ri perballe kishes ortodokse.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kastriot,Rruga Brigada 11 Sulmuese,Pallat i Ri perballe Tatimeve te Fierit,Kati 1,Fier.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588640-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-625022-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Z.Ismail Veliu, me 
një afat 5 (pesë) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Veliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/03/2009")            u be              ("08/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Veliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2014")            u be              ("08/09/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024D405-1963-47E0-9A05-28615F610440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103FEA04-74F4-49DC-B788-8660C8FF3ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103FEA04-74F4-49DC-B788-8660C8FF3ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92ADF589-99C7-4B87-8FDA-8852979D06D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337708A5-C474-4F03-806E-201FDD5E059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337708A5-C474-4F03-806E-201FDD5E059C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63735EE-F65E-4402-A71C-C3ACF763062C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE246D4-DE06-41E3-BDD5-C979A1E12279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F593CC08-CFD7-4335-ACC0-1E392432F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60726DCA-470F-417D-B2C8-5BAD100216B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DC2DC-8C1B-49A5-AD0C-5EEC918CA420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025DC2DC-8C1B-49A5-AD0C-5EEC918CA420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7094BE8-A1FD-4BE6-927B-5F32BD31BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A1D55-BF6F-496A-8EC3-F154CBFA9037
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-663478-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.10.2014, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise. Ndryshimi i emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ADICOLOR ALBANIA")          u be            
("TEKNOKOLOR")         
Emri Tregtar ishte            ("ADICOLOR ALBANIA, ITAL ELETTRICA")          u be            
("TEKNOKOLOR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Fshati Mbrostar Ura, rruga Fier-Lushnje km5, zona 
kadastrale me nr:2636 dhe pasuria me nr:36/15, godine 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender Fier;         Clirim;         Fshati 
Çlirim,Rruga Fier Topoje,Banesa perballe me Shkollen Bujqesore,Komuna Qender 
Fier,Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784129-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DABE3EB-77D7-48E4-8012-231FB242E105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DABE3EB-77D7-48E4-8012-231FB242E105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8258583D-FDBE-478A-8857-3510AE5A9ED2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E6E0A8-84C0-4F2D-B6A2-4745D0DD5D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E6E0A8-84C0-4F2D-B6A2-4745D0DD5D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C427C54F-98CD-4858-B5DF-BCE8EA16F21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9EE11B-2A8A-487F-B4AC-6188B72BBB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC11B76-33E4-4152-BD61-6982A2FA69B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EEDD07-3A70-4D68-BB4F-9BACC2348753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63104D24-2862-4CDC-8143-BE95D4D60023
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181013-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213445-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.08.2015 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te para per 
prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me 
shumice e pakice")          u be            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe 
lende te para per prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te 
ndryshme industriale me shumice e pakice. Import eksport dhe tregtimi i lendeve te 
para per prodhimin e bojrave dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, 
transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit , hapje biletari, pije alkoolike, 
tregtim material elektrike, hidrosanitare, material ndertimi, lende drusore, tekstile, 
rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296902-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Myslym Shyri" pallati nr - 30 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F669BA9-8A95-4A6F-BC5D-058D13BC92D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF1260B-9287-470C-AD80-2B8C2AF7A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441F5D79-9B78-4A73-AEB9-7A61B771B142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BD1093-AE4C-44D6-B663-7FDBD09DFC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32B333D-1948-400F-BCC1-A473271EBA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C181C4F-BC05-4F9D-91D5-B0738912D4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C181C4F-BC05-4F9D-91D5-B0738912D4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE5837-3940-474B-A428-B22FC1856FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F04EE19-4F2B-4828-AC91-9D1C4ED9DD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BF2F7-2622-48BD-8DDF-F34721E93DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BF2F7-2622-48BD-8DDF-F34721E93DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECE52FF-F78F-4219-A07C-70BF257DBA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECE52FF-F78F-4219-A07C-70BF257DBA47
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-570891-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te para per 
prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me 
shumice e pakice. Import eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave 
dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit , hapje biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material 
ndertimi, lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te 
perdorura.")          u be            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te 
para per prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te ndryshme 
industriale me shumice e pakice. Import eksport dhe tregtimi i lendeve te para per 
prodhimin e bojrave dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, transport 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit , hapje biletari, pije alkoolike, tregtim material 
elektrike, hidrosanitare, material ndertimi, lende drusore, tekstile, rroba te reja e te 
perdorura, kepuce te reja e te perdorura. Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim 
objektesh, import - eksport kafeje dhe tregti me shumice dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588472-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.03.2016 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  Shtim i emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te para per 
prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me 
shumice e pakice. Import eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave 
dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit , hapje biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material 
ndertimi, lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te 
perdorura. Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport kafeje dhe 
tregti me shumice dhe pakice.")          u be            ("Import-eksport materiale 
elektrike,bojra dhe lende te para per prodhimin e tyre dhe per industrine e 
ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me shumice e pakice. Import 
eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave dhe perpunimin e 
tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit , hapje 
biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material ndertimi, 
lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te perdorura. 
Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport kafeje dhe tregti 
me shumice dhe pakice. Agjent ne sigurime.")         
Emri Tregtar ishte            ("TEKNOKOLOR")          u be            ("TEKNOKOLOR & Ital 
elktrika dhe Gosa Travel.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BB3D62-5CD0-4115-BB32-838239A0DE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034009AE-AA46-45F9-ABB0-05D84A84E2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21AA88A-DE47-4C1A-846B-7705E38BB753
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768168-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga "Vllezerit Semanjku".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
rruga Jani Bakalli, pallati i Ri perballe kishes ortodokse.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768636-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856665-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886369-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6953624F-602C-47F8-9A6F-8A0C0EE5FE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C7521-6F2F-4C49-A524-A5E9C906D934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821C7521-6F2F-4C49-A524-A5E9C906D934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5866634-4CAE-419D-AEB7-0B24F95B702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5866634-4CAE-419D-AEB7-0B24F95B702F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D81EC-BB55-49BF-8882-1BB262489DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E477E50-22B3-46ED-AE01-2166D0AD7404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE95898-2C54-400C-9759-AE078014BABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8455CE1-12D1-4739-A007-0C2C5506C3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD31916-35C7-4DC8-8A36-14F44F771EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33604C1D-1239-4576-AC6D-5792318DB350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD207D84-CD38-46FC-B2FB-7678E3C0FE3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4BC4D0-4EC6-4BF7-90B4-8B8FEF5E1864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731841A9-7DC3-4E5B-94A2-B69B7ADFE22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731841A9-7DC3-4E5B-94A2-B69B7ADFE22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347A5F81-F104-4088-866E-E9B2956AEABD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925784-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses, date 08.09.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri" pallati nr - 30 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088623-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dritan Hoxha. Pallati 110. Kati 1/5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406054-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DA4BD-9EA1-4D18-8222-A144A5EA0BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10DA4BD-9EA1-4D18-8222-A144A5EA0BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C274E6-D141-484A-8B7A-CA00F622934B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745FA930-2311-4BA5-ADFC-ABE088991CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A3935-E4D9-4434-8BD6-ED6586CDA05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A3935-E4D9-4434-8BD6-ED6586CDA05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0088BAAD-7DC8-4294-9785-3748A69CBFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA5959E-BE83-4B59-956E-4230157B4E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686DF875-57E0-4519-83F0-6FD318690046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EBC46F-4655-44AD-AB5A-7F5D89F0215D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E459E-AD40-4E0F-AA87-AE1B12B1A105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C451A-3081-4058-BDA8-D4ACD6959238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738C451A-3081-4058-BDA8-D4ACD6959238
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09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-773108-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.05.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Faik Ahmeti, Pallati 13, Kati 1, Njesia 17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
Rruga "Vllezerit Semanjku".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886173-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963058-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 4.10.2018, ku është vendosur: Deklarim adrese emaili
E-Mail ishte            ("")          u be            ("veliu64@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288050-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi2018.pdf
Pasqyra e performances  tekno 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar tekno.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C502C1-2454-478C-86D3-257CC5A1536F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47762E21-5640-47AB-8395-26A5CC0C2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47762E21-5640-47AB-8395-26A5CC0C2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829D964F-9DD2-4A66-88A6-F4AF277A3C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EF2405-BB72-45F3-8F32-40BA50AD3394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3F24D4-CD41-4624-AC1D-C23BEEC4EFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB6A996-9D30-4E04-92EA-4244A0903BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB6A996-9D30-4E04-92EA-4244A0903BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56CA9A7-F051-4CCB-A741-C0B3782E0EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6A27F3-127B-4ED7-B6D3-E53D8D58CE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CE35F9-3D29-43F5-873E-5633719C851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C53E9C-A582-42B3-B7F3-49A72F16881F
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Shenimet shpjeguese2018.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344986-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.09.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Veliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2014")            u be              ("08/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Veliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("08/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500519-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem 06.05.2020 ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, emerimi i drejtuesit teknik Fitim Buzi.
Objekti ishte            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te para per 
prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me 
shumice e pakice. Import eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave 
dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit , hapje biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material 
ndertimi, lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te 
perdorura. Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport kafeje dhe 
tregti me shumice dhe pakice. Agjent ne sigurime.")          u be            ("Import-eksport 
materiale elektrike,bojra dhe lende te para per prodhimin e tyre dhe per industrine e 
ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me shumice e pakice. Import 
eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave dhe perpunimin e 
tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit , hapje 
biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material ndertimi, 
lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te perdorura. 
Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport kafeje dhe tregti 
me shumice dhe pakice. Agjent ne sigurime.Import- eksport kimikate dhe te 
ndryshme per industrine e naftes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Fitim Buzi")                      Nga data "06/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D399F2E8-AC64-4D5A-8365-F92149DFB630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB400359-4E97-4F09-9801-9035CB036B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B28A685-1519-4E14-B640-C3330B00AABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B28A685-1519-4E14-B640-C3330B00AABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B1919-495F-48DA-8017-58D17D68D57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789B1919-495F-48DA-8017-58D17D68D57A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562917-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 Teknokolor.pdf
Pasqyra e performances   2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679590-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2021 per mbylljen dhe 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Muhamet Gjollesha, Nr. Pasurie 5/212+5-27, Vol 4, Fq 116, P.2, SH5, 
K1, AP 27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,Pallati 30,Kati 1,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762406-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e performances   2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880579-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 18.03.2022 me anë të 
së cilës transferohen 45% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Tomorr Gosa në favor të 
ortakut Ismail Veliu. Depozitimi i vendimi Nr.2 datë 18.03.2022 për miratimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BDD29C-72C9-44FD-9484-885AB8E9795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6BE38D-21FA-46F4-8944-3DF274ADDB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566B05B9-0EB5-4BD4-8DEB-B0AD1FF6E1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CF2991-0728-4DF2-9154-942173495786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA16512-68CF-4BBF-8C7C-54A1ACCF6486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E61C506-C7EE-4FBB-8217-108E93EBFA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE489E1-3309-4B7D-887E-1799F1630147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74710BB-7203-4F88-848A-AB939DC14F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74710BB-7203-4F88-848A-AB939DC14F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B2F679-FFC8-4D2D-846F-8B429FC97588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12891C2E-D883-4404-BE49-901DEA383ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BB8C93-B274-4755-BB0F-60FE4EE3E516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F4EA98-C148-4AB0-977D-257CA8505D55
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transferimit të kuotave dhe emërimin e administratorit Ismail Veliu.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tomorr Gosa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Veliu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Veliu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Veliu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("55,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Veliu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/09/2019")            u be              ("18/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismail Veliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/09/2024")            u be              ("18/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909121-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.05.2022 per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Harrilla Bozdo, Zona Kadastrale 8534, kati i parë, objekti Nr. 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Faik Ahmeti, Pallati 13, Kati 1, Njesia 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965209-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB7B024-56F0-45DE-8F9C-108AEACFB51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2A8BE9-A43C-4451-A0D3-71BF60D3AF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B376A-5C05-49B0-A603-785C65F64DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B376A-5C05-49B0-A603-785C65F64DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1493B6E5-A9CF-49F4-B834-82A241922F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04AA663-9419-4BF0-9629-D3884A5E1B99
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI TEKNOKOLOR 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Teknokolor.xlsx
Pasqyra e performances   2021 TEKNOKOLOR.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967524-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.07.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Harrilla Bozdo, Zona Kadastrale 8534, kati i parë, objekti Nr. 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-984063-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 datë 30.08.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport materiale elektrike,bojra dhe lende te para per 
prodhimin e tyre dhe per industrine e ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me 
shumice e pakice. Import eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave 
dhe perpunimin e tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit , hapje biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material 
ndertimi, lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te 
perdorura. Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport kafeje dhe 
tregti me shumice dhe pakice. Agjent ne sigurime.Import- eksport kimikate dhe te 
ndryshme per industrine e naftes.")          u be            ("Import-eksport materiale 
elektrike,bojra dhe lende te para per prodhimin e tyre dhe per industrine e 
ndertimit,tregtim mallra te ndryshme industriale me shumice e pakice. Import 
eksport dhe tregtimi i lendeve te para per prodhimin e bojrave dhe perpunimin e 
tyre, hapje agjenci turistike, transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit , hapje 
biletari, pije alkoolike, tregtim material elektrike, hidrosanitare, material ndertimi, 
lende drusore, tekstile, rroba te reja e te perdorura, kepuce te reja e te perdorura. 
Sigurim te mjeteve, sigurim jete, sigurim objektesh, import - eksport kafeje dhe tregti 
me shumice dhe pakice. Agjent ne sigurime.Import- eksport kimikate dhe te 
ndryshme per industrine e naftes.Tregtim me shumice dhe pakice te polisterolit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C13AC36-C45E-4F12-B8B0-DBBC85A092DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C67E93-5AF5-42FD-9B95-A0DD7FAFA4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8730AD-E3A0-422C-865E-9590DB623FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC70E83D-D781-4781-9455-00C8E1000360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2A2153-EECB-49E5-A8A8-B52D73522460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB89541-3DA8-4F51-ABA7-FF9E98C007FF


15

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


